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Publicatie van de modeltoelatingen voor speelautomaten afgegeven door de 

Kansspelautoriteit in de periode 1 januari 2014 tot en met 31 maart 2014

Krachtens artikel 30m van de Wet op de kansspelen (hierna: de wet) mogen in Nederland alleen 
speelautomaten op de markt gebracht en gebruikt worden als zij overeenkomen met een toegelaten 
model. Van deze modeltoelatingen moet krachtens artikel 30q, vijfde lid, van de wet melding gemaakt 
worden in de Staatscourant.

Behendigheidsautomaten

 Nummer  Houder modeltoelating  Naam speelautomaat  Afgiftedatum

 TB8122 Ministry of Pinball The Wizard of Oz 15-01-2014

Kansspelautomaten bestemd voor de opstelling in (hoogdrempelige) horeca

 Nummer  Houder van de modeltoelating  Naam speelautomaat  Afgiftedatum

 TH7692 Eurocoin Gaming B.V. Wild Fruits 07-01-2014

TH8205 Eurocoin Gaming B.V. Lucky Hold 20-03-2014

 TH8249 Eurocoin Gaming B.V. MULTI Reels 24-02-2014

Kansspelautomaten voor de opstelling in speelautomatenhallen

 Nummer  Houder van de modeltoelating  Naam speelautomaat  Afgiftedatum

 TS8097 Bally Technologies Stella Drive and the Orb of Chance 07-01-2014

TS8113 Bally Technologies Ocean’s Glory 10-01-2014

 TS8115 Bally Technologies Harbor Festival 15-01-2014

TS8117 WMS Gaming International Dancing In Rio 15-01-2014

 TS8120 Bally Technologies Connect Four 20-01-2014

TS8128 Konami Gaming Inc. African Diamond 28-01-2014

 TS8129 Konami Gaming Inc. Rawhide 28-01-2014

TS8136 WMS Gaming International Multi-Game Game Chest 5 28-01-2014

 TS8144 WMS Gaming International Corgi Cash 31-01-2014

TS8150 WMS Gaming International Mermaid’s Dream 11-02-2014

 TS8206 WMS Gaming International Zeus II – Hot Hot Super Respin 26-03-2014

TS8207 WMS Gaming International Lady of Egypt 17-02-2014

 TS8208 WMS Gaming International Nymph’s Garden 17-02-2014

TS8209 WMS Gaming International Bier Haus 200 20-03-2014

 TS8210 Aristocrat Technologies Australia Pty Ltd Wonder 4 Stars 26-03-2014

TS8211 WMS Gaming International Wicked Dragon 26-03-2014

 TS8216 WMS Gaming International Mastodon 20-03-2014

TS8225 WMS Gaming International Nile Lotus 20-03-2014

 TS8232 WMS Gaming International Roman Chariots 20-03-2014

TS8233 Bally Technologies Bally Multi Game 2 24-02-2014

 TS8244 WMS Gaming International Haunting Beauty 26-03-2014

TS8252 I.G.T. Europe B.V. AVP 4 10-03-2014

 TS8253 I.G.T. Europe B.V. AVP 7 10-03-2014

TS8268 I.G.T. Europe B.V. AVP 9 13-03-2014

 TS8271 I.G.T. Europe B.V. AVP 5 17-03-2014

TS8272 I.G.T. Europe B.V. AVP 8 13-03-2014

 TS8273 I.G.T. Europe B.V. Sumatran Storm 17-03-2014

TS8274 I.G.T. Europe B.V. AVP 6 18-03-2014

 TS8292 Bally Technologies Wild Lounge 24-03-2014

TS8295 Bally Technologies Quick Hit Wild Red Free Games Fever 20-03-2014

 TS8296 Bally Technologies Quick Hit Wild Blue Free Games Fever 24-03-2014
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Kansspelautomaten voor de opstelling in speelcasino’s

 Nummer  Houder van de modeltoelating  Naam speelautomaat  Afgiftedatum

 TK8097 Bally Technologies Stella Drive and the Orb of Chance 07-01-2014

TK8113 Bally Technologies Ocean’s Glory 10-01-2014

 TK8115 Bally Technologies Harbor Festival 15-01-2014

TK8117 WMS Gaming International Dancing In Rio 15-01-2014

 TK8120 Bally Technologies Connect Four 20-01-2014

TK8128 Konami Gaming Inc. African Diamond 28-01-2014

 TK8129 Konami Gaming Inc. Rawhide 28-01-2014

TK8136 WMS Gaming International Multi-Game Game Chest 5 28-01-2014

 TK8144 WMS Gaming International Corgi Cash 31-01-2014

TK8150 WMS Gaming International Mermaid’s Dream 11-02-2014

 TK8206 WMS Gaming International Zeus II – Hot Hot Super Respin 26-03-2014

TK8207 WMS Gaming International Lady of Egypt 17-02-2014

 TK8208 WMS Gaming International Nymph’s Garden 17-02-2014

TK8209 WMS Gaming International Bier Haus 200 20-03-2014

 TK8210 Aristocrat Technologies Australia Pty Ltd Wonder 4 Stars 26-03-2014

TK8211 WMS Gaming International Wicked Dragon 26-03-2014

 TK8216 WMS Gaming International Mastodon 20-03-2014

TK8225 WMS Gaming International Nile Lotus 20-03-2014

 TK8232 WMS Gaming International Roman Chariots 20-03-2014

TK8233 Bally Technologies Bally Multi Game 2 24-02-2014

 TK8244 WMS Gaming International Haunting Beauty 26-03-2014

TK8252 I.G.T. Europe B.V. AVP 4 10-03-2014

 TK8253 I.G.T. Europe B.V. AVP 7 10-03-2014

TK8268 I.G.T. Europe B.V. AVP 9 13-03-2014

 TK8271 I.G.T. Europe B.V. AVP 5 17-03-2014

TK8272 I.G.T. Europe B.V. AVP 8 13-03-2014

 TK8273 I.G.T. Europe B.V. Sumatran Storm 17-03-2014

TK8274 I.G.T. Europe B.V. AVP 6 18-03-2014

 TK8292 Bally Technologies Wild Lounge 24-03-2014

TK8295 Bally Technologies Quick Hit Wild Red Free Games Fever 20-03-2014

 TK8296 Bally Technologies Quick Hit Wild Blue Free Games Fever 24-03-2014
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